(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次股东大会由公司董事会召集，公司副董事长于建潮先生主持会议，会议以现场会议与网络投

票相结合的方式召开。 北京国枫律师事务所张莹律师、梁静律师现场见证了本次股东大会。 会议的召
集、召开及表决方式符合《公司法》及《公司章程》的规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、 公司在任董事 11 人，出席 1 人，董事长王玉锁先生、董事韩继深先生、董事蒋承宏先生、董事

张瑾女士、董事王子峥先生、董事郑洪弢先生、独立董事唐稼松先生、张余先生、初源盛先生、王春梅女
士因有其他工作安排未能出席本次会议；

2、 公司在任监事 3人，出席 2人，公司监事王曦女士因有其他工作安排未能出席本次会议；
3、 董事会秘书梁宏玉出席本次会议。
二、 议案审议情况
(一) 非累积投票议案
1、 议案名称：关于拟注册发行中期票据的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 2,431,423,253 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

(二) 关于议案表决的有关情况说明
1、本次股东大会审议的议案 1 为特别决议议案，已获得出席本次会议股东（股东代理人）所持有

效表决权三分之二以上通过；
三、 律师见证情况
1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京国枫律师事务所
律师：张莹律师、梁静律师
2、 律师见证结论意见：
本所律师认为，贵公司本次会议的召集、召开程序符合法律、行政法规、规章、规范性文件、《上市

公司股东大会规则》及《公司章程》的规定，本次会议的召集人和出席会议人员的资格以及本次会议的
表决程序和表决结果均合法有效。

特此公告。
新奥天然气股份有限公司

董 事 会
2022 年 9 月 27 日

证券代码：688179 证券简称：阿拉丁 公告编号：2022-073
转债代码：118006 转债简称：阿拉转债

上海阿拉丁生化科技股份有限公司
关于控股股东及实际控制人

减持公司可转债的公告
本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
经中国证券监督管理委员会证监许可〔2022〕72号文同意注册，上海阿拉丁生化科技股份有限公

司（以下简称“公司”）于 2022年 3月 15日向不特定对象发行了 387.40 万张可转换公司债券（以下简
称“阿拉转债”），每张面值 100元，发行总额 38,740.00万元。 公司控股股东、实际控制人徐久振、招立
萍夫妇及其控制的企业上海晶真文化艺术管理中心（有限合伙）（以下简称“晶真文化”）和上海仕创供
应链有限公司合计配售阿拉转债 1,858,040张，占发行总量的 47.96%。

2022 年 9 月 26 日，公司分别接到徐久振先生及晶真文化的通知，获悉 2022 年 9 月 26 日，徐久
振先生通过上海证券交易所交易系统减持“阿拉转债”237,030 张，占发行总量的 6.12%；晶真文化通
过上海证券交易所交易系统减持“阿拉转债”150,370张，占发行总量的 3.88%。 徐久振先生及晶真文
化合计减持“阿拉转债”387,400张，占发行总量的 10.00%。

公司控股股东、实际控制人及其控制的企业持有可转债及变动明细如下：

持有人名称
本 次 减 持 前 持
有 债 券 数 量
（张）

本次减 持前持
有数占发行 总
量比例（%）

本次减 持数
量 （张） 本次减持方式

本 次 减 持 后 持
有 债 券 数 量
（张）

本次 减 持 后
持 有数 量 占
发 行总 量 比
例 （%）

徐久振 1,074,640 27.74% 237,030 大宗交易 837,610 21.62%

招立萍 575,700 14.86% 0 - 575,700 14.86%

上海晶真文化艺术发
展中心（有限合伙 ） 150,370 3.88% 150,370 大宗交易 0 0.00%

上海仕创供应链有限
公司 57,330 1.48% 0 - 57,330 1.48%

合计 1,858,040 47.96% 387,400 - 1,470,640 37.96%

注：上表中发行总量均为初始发行总量 3,874,000张。
特此公告。

上海阿拉丁生化科技股份有限公司
董事会

2022 年 9 月 27 日

证券代码：600239 证券简称：ST云城 公告编号：临 2022-109号

云南城投置业股份有限公司
关于公司下属公司诉讼进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
1、案件所处的诉讼阶段：一审
2、上市公司所处的当事人地位：被告
3、涉案金额：约 3000万元
4、本裁定为一审裁定，裁定驳回原告深圳市穗丰投资有限公司（下称“深圳穗丰”）的起诉 。
云南城投置业股份有限公司（下称“置业公司”）于 2022 年 9 月 26 日收到（2022）云 2901 民初

3691号之一《民事裁定书》，现将有关事项的具体情况公告如下：
一、本次重大诉讼的基本情况
原告深圳穗丰与被告置业公司因损害公司利益责任纠纷，向云南省大理市人民法院（下称“大理

市法院”）提起诉讼。
具体事宜详见置业公司 2022年 8月 13日在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）和《上海

证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》上刊登的临 2022-083号《云南城投置业股份有限公
司关于公司新增诉讼的公告》。

二、诉讼裁判情况
深圳穗丰与置业公司损害公司利益责任纠纷一案，大理市法院立案审理后，依据《中华人民共和

国公司法》第一百五十一条，《中华人民共和国民事诉讼法》第一百五十七条规定，裁定如下：
驳回原告深圳市穗丰投资有限公司的起诉 。
如不服本裁定，可以在裁定书送达之日起十日内，向大理市法院递交上诉状，上诉于云南省大理

白族自治州中级人民法院。
三、本次公告的诉讼对公司本期利润或期后利润的影响
鉴于本裁定为一审裁定，原告是否上诉，存在较大不确定性，暂时无法确认对公司本期利润或期

后利润的影响。
公司将根据案件进展情况及时履行信息披露义务， 公司的信息披露媒体包括上海证券交易所网

站（http://www.sse.com.cn）及《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》，有关公司的信息
以上述媒体刊登的公告为准,敬请广大投资者注意投资风险。